
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Bezirksliga A - Herren 40 Gr.2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SV Da-Eberstadt 7 7:0 49:14 106:39 776:491
2 TC Nauheim 7 5:2 37:26 80:66 666:623
3 BW Bensheim II 7 4:3 35:28 79:70 676:640
4 TC Seeheim 7 4:3 30:33 70:73 609:622
5 SG Egelsbach 7 4:3 29:34 66:79 612:635
6 TSV Pfungstadt 7 2:5 26:37 61:82 567:670
7 TC Breuberg 7 1:6 23:40 61:86 591:696
8 TC 75 Groß-Bieberau 7 1:6 23:40 58:86 552:672

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 09.05.2004 TSV Pfungstadt

SG Egelsbach
TC Breuberg

SV Da-Eberstadt
TC Nauheim
BW Bensheim II

2:7
2:7
3:6

So. 16.05.2004 14:00
14:00

TC Nauheim
SV Da-Eberstadt
BW Bensheim II
TC 75 Groß-Bieberau

TC Breuberg
SG Egelsbach
TC Seeheim
TSV Pfungstadt

5:4
8:1
5:4
3:6

Do. 20.05.2004 09:00
11:00

TC Seeheim
TC Breuberg

TC 75 Groß-Bieberau
SV Da-Eberstadt

3:6
0:9

So. 23.05.2004 SG Egelsbach
BW Bensheim II

TSV Pfungstadt
TC 75 Groß-Bieberau

5:4
7:2

So. 06.06.2004 14:00 TC Nauheim
SV Da-Eberstadt
TSV Pfungstadt
TC 75 Groß-Bieberau

BW Bensheim II
TC Seeheim
TC Breuberg
SG Egelsbach

7:2
8:1
5:4
3:6

Do. 10.06.2004 09:00 TC Seeheim TC Nauheim 6:3
So. 20.06.2004 BW Bensheim II

TC Breuberg
TC Seeheim
TC Nauheim

SV Da-Eberstadt
SG Egelsbach
TSV Pfungstadt
TC 75 Groß-Bieberau

4:5
3:6
6:3
7:2

So. 27.06.2004 14:00 SV Da-Eberstadt
TSV Pfungstadt
SG Egelsbach
TC 75 Groß-Bieberau

TC Nauheim
BW Bensheim II
TC Seeheim
TC Breuberg

6:3
2:7
4:5
4:5

So. 04.07.2004 BW Bensheim II
TC Nauheim
TC Seeheim
SV Da-Eberstadt

SG Egelsbach
TSV Pfungstadt
TC Breuberg
TC 75 Groß-Bieberau

4:5
5:4
5:4
6:3

nu.Dokument 013, erstellt am 17.08.2024 09:04 | Seite 1


