

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Bezirksliga A - Herren 40 Gr.2

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	SV Da-Eberstadt	7	7:0	49:14	106:39	776:491
2	TC Nauheim	7	5:2	37:26	80:66	666:623
3	BW Bensheim II	7	4:3	35:28	79:70	676:640
4	TC Seeheim	7	4:3	30:33	70:73	609:622
5	SG Egelsbach	7	4:3	29:34	66:79	612:635
▼ 6	TSV Pfungstadt	7	2:5	26:37	61:82	567:670
▼ 7	TC Breuberg	7	1:6	23:40	61:86	591:696
▼ 8	TC 75 Groß-Bieberau	7	1:6	23:40	58:86	552:672

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 09.05.2004	TSV Pfungstadt	SV Da-Eberstadt	2:7
	SG Egelsbach	TC Nauheim	2:7
	TC Breuberg	BW Bensheim II	3:6
So. 16.05.2004 14:00	TC Nauheim	TC Breuberg	5:4
14:00	SV Da-Eberstadt	SG Egelsbach	8:1
	BW Bensheim II	TC Seeheim	5:4
	TC 75 Groß-Bieberau	TSV Pfungstadt	3:6
Do. 20.05.2004 09:00	TC Seeheim	TC 75 Groß-Bieberau	3:6
11:00	TC Breuberg	SV Da-Eberstadt	0:9
So. 23.05.2004	SG Egelsbach	TSV Pfungstadt	5:4
	BW Bensheim II	TC 75 Groß-Bieberau	7:2
So. 06.06.2004 14:00	TC Nauheim	BW Bensheim II	7:2
	SV Da-Eberstadt	TC Seeheim	8:1
	TSV Pfungstadt	TC Breuberg	5:4
	TC 75 Groß-Bieberau	SG Egelsbach	3:6
Do. 10.06.2004 09:00	TC Seeheim	TC Nauheim	6:3
So. 20.06.2004	BW Bensheim II	SV Da-Eberstadt	4:5
	TC Breuberg	SG Egelsbach	3:6
	TC Seeheim	TSV Pfungstadt	6:3
	TC Nauheim	TC 75 Groß-Bieberau	7:2
So. 27.06.2004 14:00	SV Da-Eberstadt	TC Nauheim	6:3
	TSV Pfungstadt	BW Bensheim II	2:7
	SG Egelsbach	TC Seeheim	4:5
	TC 75 Groß-Bieberau	TC Breuberg	4:5
So. 04.07.2004	BW Bensheim II	SG Egelsbach	4:5
	TC Nauheim	TSV Pfungstadt	5:4
	TC Seeheim	TC Breuberg	5:4
	SV Da-Eberstadt	TC 75 Groß-Bieberau	6:3